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38

39

40

41

42

43

44

45

No

  Entrepreneurship

  Entrepreneurship

  Etika Profesi

  Kepemimpinan

  Fotografi

  Fotografi

  Simulasi Pengauditan

  Simulasi Pengauditan

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Teori Akuntansi

  Perpajakan

  Perpajakan

  Metodologi Penelitian Akuntansi

  Metodologi Penelitian Akuntansi

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Aku

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Aku

  Akuntansi Keuangan Menengah 1

  Akuntansi Keuangan Menengah 1

  Sistem Informasi Akuntansi

  Studi Kelayakan Bisnis

  Studi Kelayakan Bisnis

  Studi Kelayakan Bisnis

  Manajemen Pemasaran

  Kepemimpinan

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Resolusi Konflik

  Sistem Informasi Akuntansi

  Sistem Informasi Akuntansi

  Pengauditan I

  Manajemen Perubahan

  Manajemen Perubahan

  Bahasa Indonesia

  Pendidikan Pancasila

  Aspek Hukum Dalam Bisnis

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

Nama Mata Kuliah

AB

AG

AG

RB

AA

AB

SA

SB

TE

SC

AA

AD

SB

SC

SB

SE

AB

AD

TC

TA

TB

TD

AA

RA

AD

AE

HI

TA

TB

TC

AA

AB

DB

HE

AQ

HD

HR

TA

TB

TD

TE

TF

HG

HI

TD

Kelp

2

2

2

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

2

3

2

2

3

3

3

3

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

SksNama Dosen

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Senin

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Senin

  Senin

Hari

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

13:25 - 15:10

11:35 - 14:15

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

09:45 - 12:25

09:45 - 12:25

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

15:15 - 17:00

15:15 - 17:00

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

Sesi Kuliah

  6.3.5

  6.3.5

  4.3.1

  Lab. Bursa

  Lab Media Kom

  Lab Media Kom

  4.3.2

  4.3.2

  4.2.2

  4.3.2

  8.3.6

  8.3.6

  5.3.2

  5.3.2

  LAB KOM 11

  LAB KOM 11

  6.2.4

  6.2.4

  Lab. Bursa

  4.4.1

  4.4.1

  4.4.1

  6.2.4

  4.2.2

  8.4.4

  8.4.4

  6.2.3

  6.2.4

  6.2.4

  4.4.1

  8.3.6

  8.3.6

  3.4.3

  8.3.4

  4.2.1

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

  8.3.4

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Rani,  16:08:55 wib
07 Agustus  2015

Kode

890006

890006

890006

980013

080027

080027

110092

110092

120062

000047

900002

900002

900002

900002

080053

080053

080053

080053

120088

980007

980007

980007

110036

120033

120033

120033

080138

090018

090018

090018

110047

110047

040001

040001

970021

970021

970021

970021

970021

970021

970021

970021

970021

970021

970021

EK066

EK066

KS001

MM056

KM011

KM011

AK126

AK126

MM068

AK071

AK056

AK056

AK076

AK076

AK125

AK125

AK135

AK135

AK069

MM054

MM054

MM054

MM020

MM056

MM111

MM111

HI027

AK069

AK069

AK093

MM112

MM112

BA001

UM021

EK052

UM019

UM019

UM019

UM019

UM019

UM019

UM019

UM021

UM021

UM021

Kode

  Ady Widjaja

  Ady Widjaja

  Ady Widjaja

  Agus Sriyanto

  Ahmad Pramegia

  Ahmad Pramegia

  Amilia Yunizar Esfandari

  Amilia Yunizar Esfandari

  Amin Hikmanto

  Amir Indrabudiman

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anggoro Yuli Cahyono

  Anissa Amalia Mulya

  Anissa Amalia Mulya

  Anissa Amalia Mulya

  Anissa Amalia Mulya

  Anita Wahyu Indrasti

  Aris Wahyu Kuncoro

  Aris Wahyu Kuncoro

  Aris Wahyu Kuncoro

  Asih Wulandari

  Bambang Tjiptowahyu S

  Bambang Tjiptowahyu S

  Bambang Tjiptowahyu S

  Denada Faraswacyen L. Gaol

  Desy Anggraeni

  Desy Anggraeni

  Desy Anggraeni

  Dewi Murtiningsih

  Dewi Murtiningsih

  Doddy Wihardi

  Doddy Wihardi

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

  Dwi Kristanto

Sesi

2

2

2

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

2

3

2

2

3

3

3

3

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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57
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59
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62

63

64
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68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

No

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Manajemen Pemasaran

  Cyberpreneurship

  Pendidikan Agama Protestan

  Kewirausahaan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Pancasila

  Kewirausahaan

  Perilaku Organisasi

  Perilaku Organisasi

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Akuntansi Keuangan Lanjutan I/Lab

  Perilaku Organisasi

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Event Management

  Event Management

  Teori Ekonomi Makro

  Teori Ekonomi Makro

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Pemasaran

  Perpajakan

  Manajemen UKM

  Ekonomi Internasional

  Manajemen Pemasaran Internasional

  Manajemen Keuangan Internasional

  Manajemen Strategi

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Akuntansi Manajemen

  Entrepreneurship

  Perpajakan

  Forensic Accounting and Investigate Au

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Sistem Inf. Manajemen

  Manajemen Pemasaran Internasional

  Perilaku Organisasi

  Perilaku Organisasi

Nama Mata Kuliah

KF

AB

AH

AA

TC

HE

TC

TE

TA

TE

TF

AI

AB

TB

TD

HG

SA

SD

SE

YG

YH

YK

PA

PB

AC

AE

AC

AF

AB

AA

TC

SB

SB

SA

HI

TB

AD

AE

SB

AG

AH

TC

SA

TB

TC

Kelp

1

2

3

2

3

2

2

2

3

3

3

2

1

3

3

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

2

3

2

3

3

2

2

3

3

3

3

SksNama Dosen

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Jumat

  Senin

  Senin

  Senin

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Senin

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Kamis

Hari

08:50 - 09:40

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

15:15 - 17:00

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 12:25

09:45 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

14:20 - 16:05

14:20 - 16:05

14:20 - 16:05

14:20 - 16:05

14:20 - 16:05

14:20 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

11:35 - 14:15

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 17:55

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

Sesi Kuliah

  4.3.4

  4.2.2

  8.4.6

  4.2.1

  8.2.3

  6.4.1

  6.4.1

  6.4.1

  5.4.3

  4.3.2

  4.3.2

  5.4.3

  4.4.1

  8.3.1

  5.3.2

  6.4.1

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.1

  8.1.1

  8.3.6

  8.3.6

  8.1.4

  8.1.4

  6.2.4

  4.4.1

  5.3.2

  3.4.2

  4.2.1

  8.3.1

  LABDIPLO

  4.2.2

  8.4.1

  8.3.6

  8.1.4

  8.4.3

  8.4.3

  8.1.4

  4.2.3

  3.4.2

  3.4.2

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
Rani,  16:08:55 wib
07 Agustus  2015

Kode

970021

110045

050017

910015

120099

020001

020001

020001

140060

930005

930005

930005

910021

120094

840003

100045

100090

100090

100090

100090

100090

100090

980016

980016

820007

820007

910024

910024

980009

110044

130045

130045

000022

120064

140051

000039

000039

120046

120046

020046

020046

100075

980022

980022

980022

UM046

MM020

KP225

UM018

MM066

UM019

UM019

UM021

MM066

MM046

MM046

MM111

UM046

AK079

MM046

UM019

BA001

BA001

BA001

BA001

BA001

BA001

KM091

KM091

EK051

EK051

MM020

MM020

AK056

MM067

EK010

MM023

MM018

MM033

UM019

AK027

EK066

AK056

AK090

UM016

UM016

MM053

MM023

MM046

MM046

Kode

  Dwi Kristanto

  Elizabeth Ginting

  Fernando Sitindaon

  Gerdina Leonora Hetharia

  Hakam Ali Niazi

  Hakim

  Hakim

  Hakim

  Handono Mardiyanto

  Hari Subagio

  Hari Subagio

  Hari Subagio

  Hesti Mulyono

  Isa Ansori

  Iswinarno Tunjung S.

  Jeanie Annissa

  Lestari Sayudi

  Lestari Sayudi

  Lestari Sayudi

  Lestari Sayudi

  Lestari Sayudi

  Lestari Sayudi

  Linda Islami

  Linda Islami

  M. Suparmoko

  M. Suparmoko

  Marsin

  Marsin

  Martini

  Maruji Pakpahan

  Maulida Khiatuddin

  Maulida Khiatuddin

  Mia Laksmiwati

  Moh. Mabrur Taufik

  Monica Margaret

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Nora Hilmia Primasari

  Nora Hilmia Primasari

  Nurhalim

  Nurhalim

  Nurmansyah

  Onny Juwono

  Onny Juwono

  Onny Juwono

Sesi

1

2

3

2

3

2

2

2

3

3

3

2

1

3

3

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

2

3

2

3

3

2

2

3

3

3

3

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

No

  Seminar Manajemen Pemasaran

  Seminar Manajemen SDM

  Seminar Manajemen Keuangan

  Seminar Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Aku

  Statistik Ekonomi

  Statistik Ekonomi

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Ma

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Ma

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Aku

  Sistem Inf. Manajemen

  Sistem Inf. Manajemen

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Bahasa Indonesia

  Statistik Ekonomi

  Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Statistik Ekonomi

  Budgeting Perusahaan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Ekonomi Internasional

  Teori Ekonomi Mikro

  Teori Ekonomi Mikro

  Teori Ekonomi Mikro

  Teori Ekonomi Mikro

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Akuntansi Syari'ah

  Manajemen Biaya

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Teori Ekonomi Mikro

Nama Mata Kuliah

SA

SA

SA

SB

AE

AF

SC

AG

AJ

SB

SC

AU

TA

TB

AA

AG

XB

AB

WA

AE

AH

KH

TB

TD

SC

XE

YI

AI

TB

AB

AC

AC

KJ

TB

AC

AD

AF

AJ

TA

SA

TC

KD

KG

KI

AG

Kelp

3

3

3

3

2

2

2

3

3

2

2

2

3

3

2

2

2

3

2

1

1

1

3

3

2

2

2

3

3

2

2

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

3

SksNama Dosen

  Jumat

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Senin

  Senin

  Rabu

Hari

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

14:20 - 16:05

14:20 - 16:05

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

09:45 - 11:30

15:15 - 17:55

15:15 - 17:55

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

08:50 - 09:40

08:50 - 09:40

08:50 - 09:40

14:20 - 17:00

14:20 - 17:00

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

09:45 - 10:35

09:45 - 10:35

07:10 - 09:40

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 11:30

10:40 - 11:30

10:40 - 11:30

10:40 - 13:20

Sesi Kuliah

  4.2.3

  7.5.8

  5.4.3

  5.4.3

  4.4.1

  4.4.1

  LAB KOM 6

  5.3.2

  5.3.2

  LAB KOM 11

  LAB KOM 11

  LAB KOM 11

  5.4.3

  5.4.3

  8.3.6

  8.3.6

  8.2.2

  8.4.4

  5.3.1

  4.3.4

  4.3.4

  4.3.4

  3.4.2

  3.4.2

  8.3.1

  8.3.1

  8.3.1

  6.3.4

  4.3.2

  4.3.2

  4.3.2

  4.3.4

  4.3.4

  4.3.1

  4.2.2

  4.2.2

  4.2.2

  4.2.2

  4.3.2

  8.3.1

  4.2.2

  4.3.3

  4.3.3

  4.3.3

  8.3.1

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 3

:
Rani,  16:08:55 wib
07 Agustus  2015

Kode

980022

980022

920023

920023

920023

920023

080054

030001

030001

030001

030001

080052

960013

960013

130052

130052

030568

020002

050077

050077

050077

050077

100078

100078

100046

100046

100046

810003

920005

920005

920005

790005

790005

990032

990032

990032

990032

990032

990032

090004

090004

090004

090004

090004

950018

MM052

MM124

MM050

MM050

MM110

MM110

AK125

EK063

EK063

MM117

MM117

AK125

MM053

MM053

MM111

MM111

BA001

EK063

UM031

UM046

UM046

UM046

MM068

MM068

BA001

BA001

BA001

EK063

MM004

MM110

MM110

UM046

UM046

EK010

EK050

EK050

EK050

EK050

MM068

AK114

MM127

UM046

UM046

UM046

EK050

Kode

  Onny Juwono

  Onny Juwono

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Pambuko Naryoto

  Prita Andini

  Purwanto

  Purwanto

  Purwanto

  Purwanto

  Puspita Rani

  Putu Darmawan

  Putu Darmawan

  Qodariah

  Qodariah

  Riyodina G. Pratikto

  Rummi Santi Rama Sirait

  Saskia Lydiani

  Saskia Lydiani

  Saskia Lydiani

  Saskia Lydiani

  Setyo Soedradjat

  Setyo Soedradjat

  Silan Susanto

  Silan Susanto

  Silan Susanto

  Siti Purnami Sunardiyaningsih

  Slamet Mudjijah

  Slamet Mudjijah

  Slamet Mudjijah

  Soeroso

  Soeroso

  Sri Harjadi

  Sri Harjadi

  Sri Harjadi

  Sri Harjadi

  Sri Harjadi

  Sri Harjadi

  Sri Rahayu

  Sri Rahayu

  Sri Rahayu

  Sri Rahayu

  Sri Rahayu

  Sudiyatno Yudi Nugroho

Sesi

3

3

3

3

2

2

2

3

3

2

2

2

3

3

2

2

2

3

2

1

1

1

3

3

2

2

2

3

3

2

2

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

3

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

No

  Teori Ekonomi Mikro

  Teori Ekonomi Makro

  Teori Ekonomi Makro

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Strategi

  Bahasa Indonesia

  Pendidikan Agama Islam

  Audit Sistem Informasi Berbasis ICT

  Internal Pengauditan

  Aplikasi TI Untuk Pemasaran

  E-Commerce

  Seminar Manajemen Pemasaran

  Etika Bisnis dan Profesi

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Kepemimpinan

  Budgeting Perusahaan

  Budgeting Perusahaan

  Entrepreneurship

  Kewirausahaan

  Akuntansi Keuangan Lanjutan I/Lab

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Simulasi Pengauditan

  Teori Ekonomi Mikro

  Teori Ekonomi Makro

  Entrepreneurship

  Entrepreneurship

  Teori Ekonomi Mikro

  Teori Ekonomi Makro

  Teknik Negosiasi & Meloby

  Teknik Negosiasi & Meloby

  Statistik Ekonomi

  Statistik Ekonomi

  Studi Kelayakan Bisnis

Nama Mata Kuliah

AI

AA

AF

AH

AJ

SB

XA

AE

AA

TA

SA

AB

SB

AA

AA

RC

TA

TC

AA

TB

TA

AA

AB

AC

AD

AF

SC

AA

AD

AC

AE

AH

AB

HD

HE

AC

AD

TC

Kelp

3

3

3

2

2

3

2

2

3

2

3

3

3

2

3

3

3

3

2

3

3

2

2

2

2

2

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

SksNama Dosen

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Jumat

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

Hari

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:50 - 10:35

08:50 - 10:35

08:00 - 10:35

14:20 - 16:05

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 17:55

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

08:00 - 10:35

09:45 - 12:25

10:40 - 13:20

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

Sesi Kuliah

  8.3.1

  3.4.2

  3.4.2

  Lab. Bursa

  Lab. Bursa

  4.2.2

  4.2.3

  5.3.1

  4.2.2

  8.4.4

  LAB KOM 10

  LAB KOM 10

  3.4.2

  6.2.4

  6.2.4

  4.4.1

  4.3.2

  4.3.2

  5.4.2

  8.3.1

  8.4.4

  6.3.3

  6.3.3

  6.3.3

  6.3.3

  6.3.3

  7.5.8

  8.3.6

  8.3.6

  8.4.1

  8.4.1

  5.4.3

  4.3.2

  8.3.4

  8.3.4

  4.3.2

  4.3.2

  4.2.2

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 4

:
Rani,  16:08:55 wib
07 Agustus  2015

Kode

950018

950018

950018

030570

030570

990026

070019

950022

130015

130015

100095

100095

110093

990003

990003

990003

980010

980010

940005

940005

970028

100007

100007

100007

100007

100007

120063

050029

050029

970009

970009

120092

120092

060033

060033

130027

130027

130027

EK050

EK051

EK051

MM110

MM110

MM033

BA001

UM016

AK124

AK131

KP216

MM129

MM052

KS024

MM002

MM056

MM004

MM004

EK066

MM066

AK079

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016

AK126

EK050

EK051

EK066

EK066

EK050

EK051

KM157

KM157

EK063

EK063

MM054

Kode

  Sudiyatno Yudi Nugroho

  Sudiyatno Yudi Nugroho

  Sudiyatno Yudi Nugroho

  Sugeng Priyanto

  Sugeng Priyanto

  Suhartono

  Supriyadi

  Syaiful Anwar

  Teguh Sugiarto

  Teguh Sugiarto

  Tri Ika Jaya Kusumawati

  Tri Ika Jaya Kusumawati

  Utari Widiastuti

  Warsono

  Warsono

  Warsono

  Welas

  Welas

  Widi Wahyudi

  Widi Wahyudi

  Wuri Septi Handayani

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Yonathan Zerotinus Jaya Edy

  Yugi Setyarko

  Yugi Setyarko

  Yuni Kasmawati

  Yuni Kasmawati

  Yuphi Handoko Suparmoko

  Yuphi Handoko Suparmoko

  Yusran

  Yusran

  Yuwono

  Yuwono

  Yuwono

Sesi

3

3

3

2

2

3

2

2

3

2

3

3

3

2

3

3

3

3

2

3

3

2

2

2

2

2

3

3

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


